
 
Białochowo, 09.10.2008  r.  

 
 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Białochowie 
86-318 Rogóźno 

 tel. (056) 46 810 06 
TEL./FAX (056) 46 813 78  wew.24 

 
ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 60 000 EURO 

na dostawę oleju opałowego „EKOTERM” 
dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie 

 
 

1. Zamówienie obejmuje dostawę 25.000 l oleju opałowego „EKOTERM”                      
    dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie.  
    Słownik CPV: 09135100 – 5 
2. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna odebrać w Placówce   
    Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie w godz. 8.00 – 15.00 lub za   
     pośrednictwem poczty. 
3. Ofertę naleŜy złoŜyć w sekretariacie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 
    Białochowie, nie później niŜ do 22.10.2008 r.   do godz. 10.00. 
4. Uprawnionym do kontaktu  z oferentami jest p. Bogumiła Przybielska, 
    p. Beata Bukowska.         
5.  Nie dopuszcza się moŜliwości składania oferty wariantowej. 
6.  Termin realizacji zamówienia określa się do dnia:  
- I  dostawa oleju opałowego „EKOTERM” –  do17.11.2008 r.  
- II dostawa oleju opałowego „EKOTERM”  - do 15.12.2008 r.   
7.  Nie wymaga się wniesienia wadium.     
8.  Kryterium oceny ofert: cena 100 %.   
9.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu  22.10.2008r. o godz. 10.15 w siedzibie  
      zamawiającego, pok. nr 4. 
10. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie   art. 24 
       ust. 1 i 2; spełniający wymogi zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień   
       publicznych oraz warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków  
       Zamówienia. 
11. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od dnia złoŜenia. 
 

        
Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 
                   w Białochowie  
           / - / Bogumiła Przybielska  
 

 
Faktura na adres; 
Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza 
Białochowo 91 
86-318 Rogóźno  
NIP 876-19-78-054 



 

Placówka Opieku ńczo – Wychowawcza 
 

w Białochowie 
 

86 – 318 Rogóźno 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA  

 

NA 

 

DOSTAWĘ OLEJU OPAŁOWEGO „EKOTERM” 

DLA  

 

PLACÓWKI OPIEKU ŃCZO – WYCHOWAWCZEJ 
 

W   BIAŁOCHOWIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                             Białochowo 09.10.2008  r. 
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  
dla zamówienia o szacunkowej wartości   

poniŜej 60 000 EURO – na dostawę oleju opałowego  
 „ EKOTERM”  

dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie 
 
Numer CPV: CPV: 09135100 - 5 
 
Postępowanie prowadzone zgodnie z ustawą Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U.  z 2007 r. Nr. 223 poz. 1655 ) 
 

1. Zamawiający: Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza, 
Białochowo 91, 86 – 318 Rogóźno, tel. 056 46 810 06                
tel/fax 056 46 813 78  e-mail: bip.powiatgrudziadzki.pl 

2. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

3. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego                   
„ EKOTERM”   w następujących ilości 25 000  l. 

4. Zamawiający  nie dopuszcza się moŜliwości składania ofert 
częściowych. 

5. Zamawiający przewiduje dokonanie zamówień uzupełniających o       
których mowa w art. 67 ust.1 pkt.6  i  7 ustawy. 

6. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert 
wariantowych. 

7. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – zakup oleju 
opałowego będzie dokonywany w dwóch terminach : 

- I dostawa oleju – 15.000 l do 17.11.2008 r.  
- II dostawa oleju – 10.000 l do 15.12.2008 r.  

8. Warunki udziału w postępowaniu  - złoŜenie dokumentów 
wymienionych w punkcie 9 siwz. 

9. Oświadczenie i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 
Lp. Warunek do spełnienia Rodzaj dokumentu 

potwierdzającego 
Nr załącznika do 

SIWZ 

1. Wypełniony i podpisany formularz 
ofertowy 

Formularz Załącznik nr 1 

2. Oświadczenie, Ŝe wykonawca nie 
podlega wykluczeniu na podstawie 
art. 24 ust. 1 ust. 2 i spełnia 
wymagania art. 22 ust. 1 prawo 
zamówień publicznych. 

Oświadczenie  Załącznik 

Nr 2 



3. Oświadczenie o przyjęciu projektu 
umowy związania z ofertą przez 
okres 30 dni, akceptacji warunków 
przetargu, dokumentów 
przetargowych wraz z projektem 
umowy i przyjęcia ich bez zastrzeŜeń. 

Oświadczenie Załącznik nr 3 

4. Aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

Oryginał lub 
potwierdzona 
kserokopia dokumentu 

 

5. Zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego, Ŝe wykonawca 
nie zalega z opłaceniem podatków i 
opłat, wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 

Oryginał lub 
potwierdzona 
kserokopia dokumentu 

 

6. Zaświadczenie z właściwego oddziału  
ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłaceniem 
składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne, wystawione nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

Oryginał lub 
potwierdzona 
kserokopia dokumentu 

 

7. Parafowany formularz umowy Formularz Załącznik nr 4 

8. JeŜeli podpisy na ofercie i 
załącznikach nie wynikają z odpisu 
lub wyciągu z właściwego rejestru lub 
ewidencji, wymagane jest załączenie 
oryginalnego dokumentu 
uprawniaj ącego do składania 
podpisów w imieniu Wykonawcy. 

Pełnomocnictwo  

 
10. W prowadzonym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, 

zawiadomienia oraz informacje przekazywane będą mogą 
pocztową  lub faxem. 

11.  Do porozumiewania się z Wykonawcami upowaŜniona jest: 
- Pani Bogumiła Przybielska – tel. 056 46 810 06  
- Pani Beata Bukowska  - tel./ fax  056 46 813 78  

12. Zamawiający nie wymaga wniesienia  wadium. 
13. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
14. Opis sposobu przygotowania  ofert: 
14.1 Oferta składana przez wykonawcę  musi być sporządzona na 
formularzu oferty zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia ( załączniki złoŜone w kolejności zgodnie z 
ofertą, nie  wolno dokonywać Ŝadnych zmian we wzorach druków). 
14.2 Do oferty wykonawca dołączy wszystkie dokumenty, 
oświadczenie i załączniki o których mowa w specyfikacji 
Zamawiającego.  



14.3 Oferta musi być wypełniona bez wyjątku przez Wykonawcę. 
14.4 Wykonawca jest zobowiązany uzupełnić druki oferty , jeŜeli 
zabraknie miejsca , naleŜy dołączyć dodatkowe strony.  
14.5 Oferta musi być przygotowana zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych. 
14.6  Oferta musi być sporządzona w języku polskim , zachowaniem 
formy pisemnej bez uŜycia ścieralnego nośnika  pisma np. ołówka, 
pod rygorem odrzucenia oferty.  
14.7  Treść oferty musi odpowiadać  treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
14.8 Oferta musi być podpisana przez osoby wskazane w dokumencie 
upowaŜniającym  do występowania w obrocie  prawnym lub 
posiadające pełnomocnictwo. 
14.9 Poprawki w ofercie muszą być naniesione  czytelnie oraz 
opatrzone podpisem osoby / osób podpisujących  ofertę. 
14.10  Oferta składana przez dwa lub więcej podmiotów  
gospodarczych ( konsorcjum) musi spełnić następujące warunki: 

- zawierać dokumenty i oświadczenia wymagane od kaŜdego 
podmiotu, 

- musi być podpisana w taki sposób , by zobowiązywała  prawnie 
wszystkie strony; 

- jeden z podmiotów zostanie wyznaczony jako odpowiedzialny  i jego 
upowaŜnienie  będzie udokumentowane  pełnomocnictwem  
podpisanym przez  upełnomocnionych przedstawicieli pozostałych 
podmiotów.  

- Wszystkie podmioty będą  solidarnie odpowiedzialne za realizację 
umowy, 
14.11 Za osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w 
imieniu wykonawców  uznaje się:  

- osoby wskazane w Krajowym Rejestrze Sądowym, 
- osoby legitymujące się odpowiednim dokumentem  

stwierdzającym ustanowienie pełnomocnika , określającym 
zakres umocowania. Dokument ten naleŜy złoŜyć w formie  
oryginału lub potwierdzonej kopii.  
14.12 Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną  ofertę z jedną ostateczną 
ceną ( art. 82 ust. 1 Pzp) 

     14.13 Wykonawca poniesie wszystkie koszty związane z      
     przygotowaniem i złoŜeniem oferty.  
    14.13  Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętym podwójnym      
    opakowaniu, uniemoŜliwiaj ącym odczytanie  jego zawartości  bez     
    uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie wewnętrzne winno być  
    oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy . Opakowanie zewnętrzne  
    winno zawierać adres zamawiającego oraz następujący opis: 



 
„ Dostawa oleju opałowego „ EKOTERM „ 

dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie”. 
 
     14.14 Zamawiający odrzuca ofertę , jeŜeli: 
- jest niezgodna z ustawą , 
- jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia,  
- jej złoŜenie stanowi  czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 
- zawiera raŜąco niską cenę w stosunku przedmiotu zamówienia ; 
- została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w 

postępowaniu  o udzielenie zamówienia lub nie zaproszonego do 
składania ofert: 

- zawiera  omyłki w obliczeniu ceny, których nie moŜna poprawić  na 
podstawie  art. 88, lub błędy w obliczeniu ceny; 

- wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie 
zgodził się na poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, 

- jest niewaŜne na podstawie odrębnych przepisów. 
14.15 JeŜeli oferta zawiera informacje stanowiące  tajemnice  

    przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia  
    1993 r.  o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykonawca moŜe  
    zastrzec, iŜ nie  mogą być one udostępniane  innym uczestnikom  
    postępowania. Winien  on wówczas wyodrębnić te informacje w    
    formie osobnego pakietu. Pakiet ten ma być wyraźnie oznaczony:  
    „TAJEMNICE PRZEDSI ĘBIORSTWA – NIE UDOSTĘPNIAĆ  
     INNYM UCZESTNIKOM POST ĘPOWANIA”  
 

15. Czynności wykonywane przy otwarciu i ocenie ofert.  
15.1 Otwarcie ofert jest jawne i  następuje bezpośrednio po upływie 
terminu do ich składania , z tym Ŝe dzień w którym  upływa termin 
składania ofert, jest dniem ich otwarcia ( art. 86 ust. 2 Pzp. ) 
15.2 Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę , 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
15.3 Podczas otwarcia ofert zostaną ogłoszone  nazwy ( firmy), adres 
Wykonawców  oraz ceny , terminy  wykonania , warunki płatności 
zawarte w złoŜonych  ofertach ( art. 86. ust . 4 Pzp); 
15.4 Zamawiający sprawdzi czy Wykonawcy spełniają warunki 
określone w  siwz oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych, 
15.5 W toku badania i oceny złoŜonych ofert Zamawiający moŜe 
Ŝądać udzielenia przez Wykonawców  wyjaśnień dotyczących treści 
złoŜonych  przez nich ofert, 



15.6 Komisja przetargowa  proponuje wybór  oferty  
najkorzystniejszej , przez co naleŜy rozumieć ofertę, która  otrzymała 
łącznie za wszystkie kryteria najwyŜszą liczbę punktów.  
15.7 Zamawiający wzywa wykonawców , którzy w wyznaczonym 
terminie  nie złoŜyli odpowiednich dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, do uzupełnienia tych 
dokumentów w określonym terminie , jeŜeli ich nie uzupełnienie  
skutkowałoby uniewaŜnieniem postępowania.  
15.8 Zamawiający poprawia w tekście  oferty oczywiste omyłki 
pisarskie oraz omyłki rachunkowe  w obliczeniu ceny, niezwłocznie  
zawiadamiając  o tym wszystkim wykonawców , którzy złoŜyli oferty. 
15.9 Poprawa omyłek rachunkowych w obliczeniu ceny odbędzie się 
na zasadach określonych w art. 88 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  
15.10 Oferta wykonawcy, który w terminie 7 dni od otrzymania 
zawiadomienia o poprawieniu  oczywistych omyłek  rachunkowych 
nie zgodził się na poprawienie  omyłki rachunkowej  w obliczeniu  
ceny , podlega odrzuceniu.  
15.11 Zamawiający w celu ustalenia , czy oferta zawiera  raŜąco niską 
cenę w stosunku do przedmiotu  zamówienia, zwróci się do 
wykonawcy  o udzielenie w wyznaczonym terminie  wyjaśnień 
dotyczących elementów  oferty mających  wpływ na wysokość ceny.  
15.12.Zamawiający , oceniając  wyjaśnienia, bierze pod uwagę 
obiektywne czynniki , w szczególności oszczędność  metody 
wykonania zamówienia , wybrane rozwiązanie techniczne , 
wyjątkowo sprzyjające  warunki wykonania  zamówienia dostępne dla 
wykonawcy, oryginalność projektu wykonawcy oraz wpływ pomocy 
publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów.  
15.13 Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złoŜył 
wyjaśnień lub jeŜeli dokonana ocena wyjaśnień potwierdza , Ŝe oferta 
zawiera raŜąco niska cenę w stosunku do przedmiotu  zamówienia.  

 
16. Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego  - pokój nr 4         

w terminie do dnia 22.10.2008 r. godz.10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2008  r. o godz. 10.15.              
w pokoju nr 4 w siedzibie  Zamawiającego. Wykonawcy mogą być 
obecni przy otwarciu ofert. 
 

17. Sposób obliczania ceny oferty. 
Wykonawca podaje w ofercie średnią cenę 1 litra oleju opałowego 
z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złoŜenie oferty ( cena  
ta musi być udokumentowana ). W cenie powinien równieŜ zostać 
uwzględniony oferowanym przez dostawcę stały rabat. 



Cena określona w ten sposób zostanie przyjęta przez 
Zamawiającego do oceny i porównania ofert. 
W okresie  obowiązywania umowy, z wybranym dostawcą, zapłata 
za zakup oleju opałowego będzie dokonywana w oparciu o cenę 
obowiązującą w dniu zakupu  ( cena dystrybutora ), pomniejszoną 
o stały rabat wskazany w ofercie. 
Oferta musi zawiera cenę łączną z uwzględnieniem wszystkich 
podatków i opłat, oraz rabatu określonego powyŜej. 

  
18. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a przyszłym Wykonawcą 

odbywać się będą w złotych polskich. 
19. Kryterium wyboru ofert – cena  100% 

W kryterium „ cena „ zostanie zastosowany wzór: 
                                najniŜsza oferowana cena brutto 
Ocena  punktowa = ----------------------------------------      x 100 punktów 
                                           Badana cena brutto  
 
 
Za najkorzystniejszą  zostanie uznana oferta, która uzyska 
największą  liczbę punktów w oparciu o przyjęte kryterium oceny 
ofert.  

20. Z Wykonawcą, który  złoŜy najkorzystniejszą ofertę zostanie 
podpisana umowa, której wzór stanowi  załącznik  nr 4 do 
niniejszej specyfikacji. Termin zawarcia umowy zostanie 
określony w informacji o wyniku postępowania.  Termin ten moŜe 
ulec zmianie  w przypadku złoŜenia przez któregoś z wykonawców 
protestu. O nowym terminie zawarcia umowy Wykonawca 
zostanie poinformowany po zakończeniu postępowania 
protestacyjno – odwoławczego. 

21. Zamawiający nie wymaga składania zabezpieczenia naleŜytego 
wykonania.  

22. W prowadzonym postępowaniu maja zastosowanie przepisy 
zawarte w dziele VI Prawa zamówień publicznych – „Środki 
ochrony prawnej”   określające zasady wnoszenia protestów. 
Odwołań  i skarg do sądu na wyroki zespołów arbitrów oraz 
postanowienia zespołu arbitrów kończące postępowanie 
odwoławcze. Z uwagi na  obszerność tych przepisów naleŜy się z 
nimi zapoznać  bezpośrednio analizując Prawo zamówień 
publicznych – art. 179 do 198. Zastosowanie mają takŜe przepisy 
wykonawcze wydane na podstawie artykułu 193 Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 



 
 
Załączniki do specyfikacji: 
1. Druk „ Oferta” – załącznik nr 1 
2. Oświadczenie oferenta – załącznik nr 2 
3. Oświadczenie – załącznik nr 3 
4. Wzór umowy – załącznik nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
Do Specyfikacji Istotnych  
Warunków Zamówienia  

 
OFERTA 

na dostawę oleju opałowego „ EKOTERM”  
dla Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Białochowie 

 
 
................................................................................................................... 
( nazwa wykonawcy) 
 
................................................................................................................... 
( adres) 
 
 
.........................                                  ....................................................... 
( REGON)                                                                  ( telefon, faks. E-mail) 
 
 
Nawiązując do zaproszenia do składania ofert w trybie przetargu 
nieograniczonego przedkładam ofertę na dostawę oleju opałowego              
„ EKOTERM“ , Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie, 
zgodnie z warunkami podanymi Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 
Średnia cena za 1 litr oleju opałowego „ EKOTERM” z ostatnich         
3 miesięcy poprzedzających dzień złoŜenia oferty wynosi: 
 

Nr 
zadania 

Rodzaj paliwa Zapotrzebowanie   
( l) 

Cena 
jednostki 

netto         
( zł ) 

Wartość 
podatku 

VAT         
( zł) 

Cena 
jedn. 

brutto 
( zł) 

Wysokość 
stałego 
rabatu          

( zł) 

Cena  
jedn. 

brutto z 
rabatem 

( zł ) 

Wartość 
dostawy 
brutto               
( zł) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 
Wymienione ilości oleju opałowego „ EKOTERM „ stanowią  górne 
granice zapotrzebowania. 
 



 
 
 
 
Oświadczam, Ŝe: 
- akceptuję wskazany w SIWZ czas związania ofertą – 30 dni, 
w razie wybrania naszej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy w 
miejscu, i na zasadach określonych w SIWZ, 
- warunki płatności – zgodnie z umową, 
- oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się ze  Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia  i nie wnosimy do niej zastrzeŜeń oraz 
otrzymaliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego 
przegotowania oferty, 
-oświadczamy , Ŝe firma nasza spełnia wszystkie warunki określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz złoŜyliśmy 
wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie tych 
warunków. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 
Do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia  

 
Oświadczenie  w trybie art. 22 ust. 1 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
 
Nazwa Wykonawcy 
..................................................................................................................... 
 
Dokładny adres Wykonawcy 
 
.................................................................................................................... 
 
Numer telefonu.................................., numer fax.................................. 
 
Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne  na 
dostawę oleju opałowego „ EKOTERM „  dla Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Białochowie. 
 
 

oświadczam, Ŝe: 
 

1. posiadamy uprawnienia do wykonania określonej  działalności      
lub czynności, jeŜeli ustawy nakłaniają obowiązek posiadania 
takich uprawnień, 

2. dysponujemy niezbędną wiedzą i doświadczeniem, potencjałem 
ekonomicznym i technicznym, a takŜe pracownikami zdolnymi       
do wykonania zamówienia, 

3. znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, 

4. nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 
Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr. 223 
poz. 1655 ). 

 
 
 
 
...............................                              .................................................... 
Pieczątka Wykonawcy                                                 podpis upowaŜnionego przedstawiciela firmy 

                                                                             
 
 



                                                                               Załącznik nr 4 
do Specyfikacji Istotnych 
 Warunków Zamówienia  

UMOWA nr       / 2008      
 
 
na dostawę  oleju opałowego „EKOTERM” dla   Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Białochowie zawarta w dniu ................................2008 r.                     
w Białochowie,  pomiędzy: 
 
 
 
Placówką Opiekuńczo – Wychowawcza, z siedzibą w Białochowie 91, 86 – 318 
Rogóźno 
NIP: .......................                          REGON: .................................. 
Reprezentowanym przez: 
Pana/ ią ........................................................ 
Zwanym dalej „ Zamawiającym „ 
 

a 
firmą 
.......................................................................................................................................... 
z siedzibą przy ul.............................................................................................................. 
NIP:................................................  REGON: ............................................................... 
reprezentowaną przez: 
................................................................................. 
.................................................................................... 
.................................................................................. 
zwanym dalej „ Wykonawcą „ 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego, strony postanowiły co następuje: 
 

§1 
 
 
Przedmiotem umowy jest dostawa  25. 000 l oleju opałowego „ EKOTERM” dla 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie  
 

§ 2 
Termin realizacji zamówienia : 

- I dostawa oleju opałowego „ EKOTERM” – do 17.11.2008 r.  
- II dostawa oleju opałowego „EKOTERM”  - do 15.12.2008 r.  

§3 
Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaŜy oleju odpowiadającego polskim normom. 

§4 
1. Zakup oleju opałowego przez Zamawiającego następuje w momencie 

wydania  produktów przez Wykonawcę. 
2. Zamawiający zobowiązuje się dokonywać zapłaty naleŜności za zakup oleju  
      opałowego po cenie obowiązującej w dniu zakupu na stacji z uwzględnieniem   
      ustalonego rabatu.  



§ 5 
1. Zamawiający przewiduje dokonanie zamówień uzupełniających o       których 

mowa w art. 67 ust.1 pkt.6  i  7 ustawy. 
 

§ 6 
1. Zapłata naleŜności z tytułu sprzedaŜy oleju opałowego będzie dokonywana  

przez Zamawiającego  w oparciu o ilość i cenę zakupionego oleju opałowego, 
podana na fakturze z zastrzeŜeniem § 3 ust. 2 umowy. 

2. Płatności naleŜności z tytuły sprzedaŜy oleju opałowego „ EKOTERM „   
dokonywane  będą przez Zamawiającego w formie przelewu w terminie           
7 dni od daty otrzymania faktury.  

 
                                                              § 7 
1.  Nie wyklucza to moŜliwości jej rozwiązania za porozumieniem stron w   
      kaŜdym czasie, lub wypowiedzenia z zachowaniem 21 dniowego terminu  
      wypowiedzenia.  
2.  Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy bez zachowania 

okresu wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, a w przypadku 
istotnego naruszenia  przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy. 

3. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie 
umowy nie leŜy w interesie  publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć  
w chwili zawarcia umowy, Zamawiający  moŜe odstąpić od umowy w trybie      
i na zasadach w art. 145 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

                                                              §8 
          Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody poniesione przez Zamawiającego        
          i   będące   bezpośrednim następstwem nie wykonania lub nienaleŜytego  
          wykonania niniejszej umowy, na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie       
          Cywilnym. 
 
                                                                      §9 

    Wszelkie zmiany  niniejszej umowy winny być dokonywane  z zachowaniem   
     formy pisemnej pod rygorem niewaŜności. 
 
                                                                §10 

          Strony zgodnie  postanawiają, Ŝe wszelkie spory powstałe w związku                      
          z niniejszą umowę rozstrzygane będą przez sąd miejscowy właściwy dla   
          siedziby Zamawiającego.  
                                                                      §11 
         W sprawach nieuregulowanych  niniejszą umową zastosowanie mają przepisy  
          Kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 
                                                                     §12 
         Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  dla  
         Zamawiającego i Wykonawcy.  
 
 
    WYKONAWCA                                                                ZAMAWIAJĄCY 
 
 
 



                                                                                      Załącznik nr 3  
Do Specyfikacji Istotnych   

                                                                                                          Warunków Zamówienia  
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
 
       Oświadczam, Ŝe zapoznałem się ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia , projektem umowy, i przyjmuje je do 
wiadomości bez zastrzeŜeń. 
 
UwaŜam się za związanego z oferta przez 30 dni od dnia złoŜenia oferty   
i zobowiązuję się do zawarcia umowy , jeŜeli moja umowa zostanie 
wybrana.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.............................                      ................................................... 
( miejsce i data )                    ( podpis upowaŜnionego przedstawiciela wykonawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


